TRƯỜNG THCS VĨNH PHONG 1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BCH LIÊN ĐỘI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 02/KH-BCHLĐ
	         Vĩnh Phong, ngày 29 tháng 8 năm 2025

	KẾ HOẠCH
Hoạt động công tác đội và phong trào thiếu nhi tháng 9 năm 2025

1. Nội dung hoạt động:
a) Chủ đề tháng: Chào mừng năm học mới 2025-2026
b) Kế hoạch chi tiết:
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Tuần 1 đến tuần 3 từ ngày 01/9/2025
đến 28/09/2025
	- Tuyên truyền ý nghĩa ngày Quốc khánh 02/9/1945.
- Thống kê và lập danh sách đội viên khó khăn nhận quà nhân dịp Khai giảng năm học mới.
- Cùng lãnh đạo nhà trường tổ chức lễ khai giảng năm học 2025-2026.
- Phát động chủ đề năm học công tác đội: “Thiếu nhi An Giang vững bước tiến vào kỷ nguyên mới”
- Triển khai phong trào đọc và làm theo báo đội.
- Theo dõi nề nếp học tập của đội viên.
- Kiện toàn lại BCH liên đội xếp lịch trực, theo dỗi thi đua
- Phát động phong trào nuôi dưỡng chăm sóc người già neo đơn.
- Tham gia các phong trào do các cấp tổ chức
- Một số công việc đột xuất khác
	TPT
BCHLĐ

[bookmark: _GoBack]Trên đây là kế hoạch hoạt động tháng 9 năm 2025 của Ban chỉ huy Liên đội trường THCS Vĩnh Phong 1./.
	Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;
- GVCN;
- Lưu: VT, BCHLĐ.
	TM.BCH LIÊN ĐỘI
TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Nguyễn Quang Hiển

LÃNH ĐẠO NHÀ TRƯỜNG